
Escola Técnica Estadual Dr. Domingos Minicucci Filho

     1 B -  Logística - Noite

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE CLASSE FINAL - 2º SEMESTRE/ 2024

EMEF Profª Antonia Ferreira Assumpção Antunes - Pratânia

Aos  17  de  dezembro de 2024, realizou-se a reunião do Conselho de Classe Final da classe acima indicada, com a presença do(a) Sr(a). Diretor(a), DANILO CESAR ANGELO,

do(a)  Diretor(a)  Serv.  Acadêm.,  IZABEL  CRISTINA  PROTO  MORENO,  do(a) Coordenador(a) de Curso,  e dos Professores e Representante(s) de aluno(s), para analisar o

desempenho  dos  alunos e propor medidas de natureza didático-pedagógica para a recuperação dos mesmos. Iniciando a reunião foram apresentados os índices de desempenho

da classe.
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MENÇÕES

RM NOME DO ALUNO

FREQ. GERAL

PROG. PARC. PENDENTE(S) RESUL. APÓS CONS. CLASSE

20240510576 ADRIAN MARCELO MORENO RODRIGUES  102.50  79.50 PROMOVIDO    500MBMBMBBBMBMBRR

20200510389 ANDREIA APARECIDA DA SILVA   20.00  94.12 PROMOVIDO    340BMBMBBAEAEMBMBAE

20240510546 AUDRI APARECIDA GARCIA SIQUEIRA   42.50  91.50 PROMOVIDO    500RRRRRBRRR

20240510489 CAIO HENRIQUE DA SILVA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20200510376 DIOGO APARECIDO LOPES - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20200510384 ELAINE DEBORA DA SILVA   40.00  82.98 PROMOVIDO    235MBMBAEBAEAEAEMBAE

20230510059 FRANCINE FERNANDES DE LIMA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510555 FRANCISCO DE ASSIS AMORIM NERES  116.25  76.75 PROMOVIDO    500BBBRBMBBRB

20240510543 GABRIELLA CINDERELA DE REZENDE - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20230510027 JAIRLA DE LIMA HIPÓLITO - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510548 JAIRTON DE LIMA HIPOLITO  151.25  69.75 RECLASSIFICADO    500MBMBMBBBMBBRR

20210510522 JAQUELINE BARBOSA DIAS    5.00  97.30 PROMOVIDO    185RRAERAEAEAEAEAE

20230510438 JARLENE AMORIM DA SILVA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510498 JEAN ALEKS DOS REIS - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510577 JEFERSON DE LIMA BARRA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510579 JOÃO MATHIAS DE CASTRO - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20210510519 JOICE CRISTINA DA SILVA BEZERRA   22.50  90.43 PROMOVIDO    235BBAEBAEAEAEMBAE

20240510513 JOSE LUIS DE OLIVEIRA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510515 JOSUE DOS REIS - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20230510080 JÚLIA DE ABREU OLIVEIRA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20200510372 JÚLIO CÉSAR DA SILVA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20200510373 LEANDRA CRISTINA DOS SANTOS - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20230510034 LEANDRO FERREIRA DA SILVA   28.75  84.46 PROMOVIDO    185BBAEBAEAEAEAEAE

20200510333 LINCOLN GARCIA FONZAR - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510551 MICAEL FILIPI GONÇALVES - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510580 MIRIÃ DE OLIVEIRA MACHADO - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510545 MIRIÃ FABIANA POLIDO - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510578 NATALIA MARIA DA SILVA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510547 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510488 RODRIGO PEREIRA BRIZOLA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20240510549 SALATIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO   37.50  92.50 PROMOVIDO    500BBMBMBBMBMBMBMB

20200510383 SIMONE APARECIDA SILVA - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20210510537 TEREZA BATISTA BARBOSA   12.50  97.50 RETIDO POR RENDIMENTO    500IIIIRRIRR

20240510581 VITOR HUGO PEREIRA BURGARELLI - - DESISTENTE-DDDDDDDDD

20230510011 VIVIANA APARECIDA OLIVEIRA CHAGAS - - DESISTENTE-DDDDDDDDD
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MENÇÕES

RM NOME DO ALUNO

FREQ. GERAL

PROG. PARC. PENDENTE(S) RESUL. APÓS CONS. CLASSE

RESUMONOME DO ALUNORM

20240510576 ADRIAN MARCELO MORENO RODRIGUES

20200510389 ANDREIA APARECIDA DA SILVA

20240510546 AUDRI APARECIDA GARCIA SIQUEIRA

20240510489 CAIO HENRIQUE DA SILVA

20200510376 DIOGO APARECIDO LOPES

20200510384 ELAINE DEBORA DA SILVA

20230510059 FRANCINE FERNANDES DE LIMA

20240510555 FRANCISCO DE ASSIS AMORIM NERES

20240510543 GABRIELLA CINDERELA DE REZENDE

20230510027 JAIRLA DE LIMA HIPÓLITO

Reclassificado pelo Conselho de Classe conforme artigo 61 do Regimento Comum das Etecs.20240510548 JAIRTON DE LIMA HIPOLITO

20210510522 JAQUELINE BARBOSA DIAS

20230510438 JARLENE AMORIM DA SILVA

20240510498 JEAN ALEKS DOS REIS

20240510577 JEFERSON DE LIMA BARRA

20240510579 JOÃO MATHIAS DE CASTRO

20210510519 JOICE CRISTINA DA SILVA BEZERRA

20240510513 JOSE LUIS DE OLIVEIRA

20240510515 JOSUE DOS REIS

20230510080 JÚLIA DE ABREU OLIVEIRA

20200510372 JÚLIO CÉSAR DA SILVA

20200510373 LEANDRA CRISTINA DOS SANTOS

20230510034 LEANDRO FERREIRA DA SILVA

20200510333 LINCOLN GARCIA FONZAR

20240510551 MICAEL FILIPI GONÇALVES

20240510580 MIRIÃ DE OLIVEIRA MACHADO

20240510545 MIRIÃ FABIANA POLIDO

20240510578 NATALIA MARIA DA SILVA

20240510547 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES

20240510488 RODRIGO PEREIRA BRIZOLA

20240510549 SALATIEL DE ALMEIDA NASCIMENTO

20200510383 SIMONE APARECIDA SILVA

Retido pelo Conselho de Classe por não ser considerado apto a prosseguir estudos na série/módulo subsequente (inciso II do artigo 88 do Regimento Comum das Etecs).20210510537 TEREZA BATISTA BARBOSA

20240510581 VITOR HUGO PEREIRA BURGARELLI

20230510011 VIVIANA APARECIDA OLIVEIRA CHAGAS

(AE)-Aproveitamento de Estudo  |  (D)-Aluno Desistente  |  (TE)-Transferido Expedida  | (TM)-Trancamento de Matrícula  |  (TP)-Transferência de Período  |  (TC)-Transferência de Classe  |  (DI)-Dispensa

OBSERVAÇÕES GERAIS: Nenhuma.
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Nada   mais   havendo   a   ser  tratado,  a  reunião  foi  encerrada  e  eu,  IZABEL  CRISTINA  PROTO  MORENO/Diretor  de  Serviço  da  Área  Acadêmica,  lavrei  a  presente  ATA  que vai por mim assinada

___________________________________, e pelo(a) Sr(a). DANILO CESAR ANGELO, Diretor(a) da Escola e pelos demais membros do Conselho de Classe.

 Botucatu, 17 de dezembro de 2024

COMPONENTE CURRICULAR PROFESSOR ASSINATURA

(P) JOSE MARIO CONTI - Turma(I)AI-Aplicativos Informatizados

(P) JOSE MARIO CONTI - Turma(I)CFE-Cálculos Financeiros e Estatísticos

(P) SILVIO LUIZ AMBROZIN - Turma(I)ECO-Ética e Cidadania Organizacional

(P) CLARO DOCENTE - Turma(I)II-Inglês Instrumental

(P) LUCIANA SILVA BASSOLI - Turma(I)LTT-Linguagem, Trabalho e Tecnologia

(P) CARLOS HENRIQUE LOPES - Turma(I)EL-Estudos de Logística

(P) SILVIO LUIZ AMBROZIN - Turma(I)ORH-Organização de Recursos Humanos

(P) CARLOS HENRIQUE LOPES - Turma(I)POAL-Planejamento Organizacional Aplicado à Logística

(P) CARLOS HENRIQUE LOPES - Turma(I)PPS-Planejamento do Processo de Suprimentos

DANILO CESAR ANGELOFELIPE GUSTAVO DE PIEREIZABEL CRISTINA PROTO MORENO SILVIO LUIZ AMBROZIN

Representante DiscenteCoordenador(a) de CursoDiretor de Serviço da Área Acadêmica Coordenador(a) Pedagógico(a) Diretor de Escola

Conselho de classe previsto para o dia 17/12/2024 conforme calendário escolar.
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